

Nytida Lundagatan

Korttidsvistelse utan övernattnig

Lundagatan är korttidsvistelse utan övernattnig för barn/ungdomar och unga vuxna som inte kan/vill sova borta. Vi vänder oss till dig som har högfungerande autismspektrumtillstånd eller liknande funktionsnedsättning, ex asperger syndrom och är mellan 7 och 30 år.

Vad vi gör

I verksamheten träffas barn, ungdomar och unga vuxna en eller två eftermiddagar/kvällar i veckan i permanenta grupper med fast personal. Grupperna är indelade efter ålder, intressen och stödbehov och varje grupp har sitt eget aktivitetschema som deltagarna skapar i samråd med personalen.

Tillsammans prövar vi sedan på olika aktiviteter i våra lokaler eller ute på stan. När vi inte är på Lundagatan så gör vi olika aktiviteter på stan. Det kan exempelvis vara bowling, bad, klättring, gokart, VR-center, bio mm. När vi gör aktiviteter på stan så äter vi alltid middag på restaurang. Vi äter alltid middag tillsammans och hämtar samt skjutsar hem den som vill med verksamhetens bil. På vår korttidsverksamhet vill vi att det ska finnas en bra avvägning mellan roliga aktiviteter och tid för avkoppling. Vi försöker anpassa verksamheten så den ska passa just dig.

Personal

På Lundagatan består en grupp av ca 7-10 deltagare. Grundbemanning är en personal på tre deltagare. I vår engagerade och roliga personalgrupp finns bl a socionomer, sjuksköterska, barnskötare och lärare.

Lokaler/hitta hit

På Lundagatan skjutsar vi dem som vill med verksamhetsbil till och från hemmet/skola och aktiviteterna. Vi har många gemensamhetsutrymmen t ex fler tv-rum och rum för tv/dataspel, skapande verksamhet, pingis, biorum, VR och biljard. På fritidsverksamheten finns fina möjligheter att göra roliga saker tillsammans. Lundagatan ligger nära t-bana Solna C och Västra Skogen i Solna. Det tar ca 10 min promenad från t-bana till Lundagatan.

Kontakt

www.nytida.se

Verksamhetschef: Anna Jokic

E-post: anna.jokic@nytida.se

Telefon: 073-856 84 99

Instagram: Nytida Lundagatan

Besöksadress

Nytida stöd och resurs
Lundagatan 5
171 63 Solna